中日ドラゴンズ 井上一樹監督 激励会のご案内

謹啓 晩秋の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

 さて２０２５シーズンより、中日ドラゴンズ監督に鹿児島県出身者初の１軍監督と

して「井上一樹監督」が就任されました。  チームを見事に立て直し、３年連続最下

位を脱出し、クライマックスシリーズまで今一歩のところ（４位）まで躍進しました。

 つきましては、昨年発足した「鹿児島一樹会」主催にて、前回の「新監督就任パー

ティー」同様に井上一樹監督の今シーズンの労をねぎらう「慰労会」と来年シーズン

の更なる飛躍を願う「激励会」を開催させていただこうと計画いたしました。

 つきましては、年初めの御多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜れば

幸いでございます。

鹿児島一樹会

会長 鳥井ヶ原 昭人

令和７年１１月吉日

謹  白

（主 催）

●鹿商同窓会   ●東海鹿商同窓会   ●霧島地区井上一樹応援団

（幹 事）

●鹿商平成２年卒一同   ●霧島地区井上一樹応援団

記

【日 時】 令和８年１月１０日（土曜日）

     受付 １７時から ／ 開演 １８時から ／ 終了 ２１時（予定）

【会 場】 鹿児島サンロイヤルホテル ２階 太陽の間

〒８９０－８５８１ 鹿児島市与次郎１丁目８番１０号

（TEL）０９９－２５３－２０２１

【会 費】 お一人様１５，０００円（２００名に到達次第受付終了となります。）

※ お土産・記念品付き（お楽しみ抽選会開催予定）

【お問い合わせ先】

●鹿商平成２年卒   川﨑   洋（山形屋）           090-7156-1830

●鹿商平成２年卒  三月田 淳（鹿児島ｻﾝﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ）  080-8380-8948

●霧島市役所    住吉 義輝               090-7463-4418

以  上

 お申し込みは、別紙にてお願い申し上げます。